АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ МАШИНО-МЕСТА

К ДОГОВОРУ КУПЛИ-ПРОДАЖИ МАШИНО-МЕСТА от 26 февраля 2026 года

г. Москва                                                                                                                 26 февраля 2026 года

 Мы, Гражданка РФ Лукошкина Алена Евгеньевна, 16.02.1981 года рождения, место

рождения: КазССР,  пол: женский, паспорт 22 22 222222 выдан Отделением УФМС России по

гор. Москве по району Тверской 22.07.2017 года, код подразделения 770–010, зарегистрированная

по адресу: г. Москва, ул. Красная Пресня, д. 12, квартира 156, именуемая в дальнейшем

«ПРОДАВЕЦ», с одной стороны, и

 Гражданин РФ Прокуроров Олег Валерьевич, 01.09.1978 года рождения, место

рождения: г. Москва, пол: мужской, паспорт 33 33 333333 выдан ГУ МВД России по г. Москве

19.11.2018 года, код подразделения 770-094, зарегистрированный по адресу: г. Москва, улица

Твардовского, дом 23, корпус 1, квартира 101, именуемый в дальнейшем «ПОКУПАТЕЛЬ», с

другой стороны, составили настоящий акт о нижеследующем:

1. По Договору купли-продажи машино-места от 26 февраля 2026 года ПРОДАВЕЦ передал,

а ПОКУПАТЕЛЬ принял во владение и пользование машино-место № 92, расположенное

по адресу: город Москва, Малый Конаковский переулок, дом 2, площадью 23,0 (Двадцать

три целых ноль десятых) кв.м.; назначение: нежилое, этаж 1, помещение 2, комната 8;

кадастровый № 77-00-258693.

2. Все обязательства по Договору выполнены в полном объеме.

3. Имущественных, материальных и каких-либо других претензий стороны друг к другу не

имеют.

Подписи Сторон

___________________________________  __________________________________

Лукошкина А.Е.                                                               Прокуроров О.В.